[bookmark: _GoBack]Tək şəxsiyyət vəsiqəsi ilə KREDİT!!! Xətai rayonu, Köhnə Günəşli ərazisində 9 mərtəbəli binanın 7-ci mərtəbəsində ümumi sahəsi 35kv/m olan, 1-dən 2-ə düzəlmə Leninqrad proyekti olan 2 otaqlı tam təmirli mənzil təcili satılır. Qaz, su, işıq daimidir.Bina Köhnə tikilidir.Mənzil infrastruktur cəhətdən əlverişli yerdədir.Yaxınlığında məktəb, supermarket, avtobus dayancağı ve s. yerləşir.Mənzil ipotekadadır.İlkin ödəniş 25000Azn,aylıq 338Azn, 14 ili qalıb.
КРЕДИТ только документом удостоверяющей личность!!!Срочно продается квартира Ленинградского проекта на Хатаинском районе, в Старом Гюнешли.Квартира переделана из 1 комнаты на 2, находится на седьмом этаже из девяти.Площадь квартиры составляет 35 кв.м.Постройка старая, но имеет все удобства, например, постоянная вода, газ и свет.Местонахождение здании находится на очень доступном месте.Вокруг находится школа, супермаркет, автобусная остановка и т.д.Квартира сейчас находится в готовой ипотеке, НАЧАЛЬНАЯ ПЛАТА 25000 АЗН, месячная плата составляет 338 АЗН.Срок погашения кредита – 14 лет.
